رئیس شسورای اجرائی حزب‌الله از حل تمام مشکلات اساسی برای تشکیل دولت جدید لبنان خبر داد و گفت دولت جدید طی روزهای آینده تشکیل خواهد شد.

«سید هاشم صفی‌الدین» رئیس شورای اجرائی حزب‌الله اعلام کرد فقط چند روز تا تشکیل دولت جدید لبنان باقی مانده زیرا مشکلات اساسی حل شده‌است‌به گزارش فارس.

دوشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۵
۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۳۸
۱۹ دسامبر ۲۰۱۶
شماره ۲۱۵۴

در واکنش به توقیف زیردریایی آمریکا از سوی چین ترامپ دولت چین را به دردی دریایی متهم کرد

ترامپ در پیامی تویتری، چین را به «دزدیدن» زیردریایی نیروی دریایی آمریکا در آب‌های بین‌المللی متهم کرد.